TBHI
Thermomètre bimétallique, Version Industrie lourde
Page 1 / 4Notice technique B21 T1.360 TBHI
20
14
-1
1-

é
Plages de Température
Exemple de commande avec des options
Code Plage
°C
52T  -20 ...         40
54T  -20 ...         60
84T  -20 ...       100
55T  -30 ...       170
51T  -30 ...         70
68T 1)  -70 ...         50
11T     0 ...         60
27T     0 ...         80
12T     0 ...       100
20T     0 ...       120
13T     0 ...       160
22T     0 ...       200
14T     0 ...       250
23T 1)     0 ...       300
15T 1)     0 ...       400
25T 1)     0 ...       500
16T 1)     0 ...       600
30T 1) 100 ...       500
Code Plage
°F
68U 1) -100 ...       120
09U 1)   -50 ...       120
08U 1)   -40 ...       160
54U      0 ...       140
02U      0 ...       200
03U      0 ...       250
04U      0 ...       300
05U      0 ...       400
06U      0 ...       500
11U    30 ...       140
20U    30 ...       250
13U    30 ...       320
22U    30 ...       400
23U 1)    30 ...       580
15U 1)    30 ...       750
28U 1)  100 ...       800
29U 1)  200 ...     1000
Code Plage (double échelle)
°C / °F
51V  -30 ...         70 /   -40 ...       160
68V 1)  -70 ...         50 / -100 ...       100
55V  -30 ...       170 /      0 ...       350
11V     0 ...         60 /    30 ...       140
20V     0 ...       120 /    30 ...       250
13V     0 ...       160 /    30 ...       320
14V     0 ...       250 /    30 ...       500
15V 1)     0 ...       400 /    30 ...       750
16V 1)     0 ...       600 /  100 ...     1100
1) Non disponible avec remplissage d'huile silicone (option 0776)
Thermomètre bimétallique tout acier inoxydable
Diamètre nominal 100 mm
Boîtier acier inoxydable  1.4301 (AISI 304)
Sans raccord (montage direct)
Sortie du tube plongeur, au dos, centré, inclinable et orientable
Indicateur EN 13190 (standard)
Tube plongeur Ø 6 mm, acier inoxydable 1.4571 (AISI 316 Ti)
Longueur plongeur (L1) client spécifique
Plage de température : 0 ... 100 °C
Option : Longueur spécifique plongeur client
Option : Longueur plongeur L1 = 130 mm
Option : Version Atex avec verre de sécurité Triplex uniquement
TBHI 100 – 2 1 4 . 1 4 0 . 12T / 9003 _ 0130 _ 0078
TBHI